12  ustawy  z  dnia  20
grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 2019 r, poz.
712)  zapraszają  do   negocjacji   w   przedmiocie  sprzedaży
udziałów Gorczańskie Wody Termalne spółki z o.o. z siedzibą w
Porębie  Wielkiej,  zwanego  dalej  „Spółką”  w  liczbie  6  245
(sześć  tysięcy  dwieście  czterdzieści  pięć)  udziałów,  o
wartości nominalnej 500,00 zł (słownie złotych: pięćset) każdy
stanowiących 100 % ogólnej liczby udziałów Spółki.

Spółka  została  powołana  dla  zagospodarowania  odwiertu  wody
termalnej IG-1 w Porębie Wielkiej na działce ewidencyjnej 55/2